
  
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA 

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI  

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 Visto il D.R. n. 1026 del 17 marzo 2021, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per 

l’ammissione per l’anno accademico 2020/21 alla seconda edizione del Master Universitario di II 

Livello in Manager di rete bancaria” – MA.RE.BA; 

 Vista la nota datata 29 marzo 2021 del Presidente del Master, Prof. Marco Di Antonio, con la 

quale si chiede l’integrazione dei titoli di accesso “in subordine”, in quanto è emerso, 

successivamente all’emanazione del Bando, che la classe di laurea LM-63 Scienze delle pubbliche 

amministrazioni soddisfa pienamente i requisiti necessari per la partecipazione al Master 

Universitario di II Livello in “Manager di rete bancaria” – MA.RE.BA.  

 

 

DECRETA 

 

 

I titoli di studio richiesti per la partecipazione al Master Universitario di II Livello in “Manager di rete 

bancaria” – MA.RE.BA. di cui all’art. 4 del D.R. n. 1026 del 17 marzo 2021 sono cosi modificati: 

 

Titoli di studio richiesti 

Laureati magistrali o a ciclo unico: 

- elettivamente classi: LM-56 Scienze dell’Economia, LM-16 Finanza, LM-77 Scienze Economico-

aziendali;  

- in subordine classi: LM 83 Lauree Magistrali in Scienze Statistiche Attuariali e Finanziarie; 

LMG/01 Giurisprudenza; LM-62 Scienze della Politica; LM-31 Ingegneria Gestionale; LM-63 

Scienze delle pubbliche amministrazioni. 

 

 

IL RETTORE  

Firmato digitalmente 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza 
Per informazioni: Tel 010 2099691 - 010 2099636 

Master
Font monospazio
DR n. 1283 del 6 aprile 2021


		2021-04-06T16:15:00+0200




